से साआबर ऄपराध काररत कर ईनसे ऄधजगत धन को प्राप्त करने हेतु धकया गया है।  

ईपरोक्त तीनों प्रकरण में ऄब तक 06 ऄधियुक्तों की धगरफ्तारी की गयी है, प्राथधमक रूप से तीनों प्रकरण में ऄब तक 

38 बैंक खाते प्रकाश में अये है, धजनपर देश के धिधिन्न राज्यों से कुल 74 से िी ऄधधक धशकायतें दजग हैं, दजग 

धशकायतों के सापेक्ष ऄबतक कुल 4,49,61,225(चार करोड़ ईन्नचास लाख आकसठ हजार दो सौ पच्चीस) रूपयों की 

साआबर ठगी का मामला प्रकाश में अया है। 

प्रकरण से सम्बधन्धत ऄन्य ऄधियकु्तों की धगरफ्तारी का प्रयास जारी है। 

लिरफ्तार अलियुक्तिण का लववरण- 

(सम्बलधधत थाना िाििंज) 

1. सधुजत चौधरी पतु्र हररप्रसाद चौधरी साधकन मकदूम परु थाना लालगंज जनपद बस्ती ईम्र करीब 25 िर्ग ।